



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej  
w Kędzierzynie – Koźlu  
ul. 24 Kwietnia 5  
47-200 Kędzierzyn-Koźle

**„FORMULARZ OFERTOWY”**

na: **Dostawę środków opatrunkowych jałowych  
dla SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu**  
Postępowanie nr: **AZ-P.2022.14**

Oferta złożona przez wykonawców  
wspólnie ubiegających się o  
udzielenie zamówienia **TAK / NIE**

.....  
nazwa pełnomocnika ( dot. wykonawców składających ofertę wspólną)

**Nazwa Wykonawcy / Wykonawców w przypadku oferty wspólnej:**

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k.

**Adres:** Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze

**NIP:** 6481997718

**REGON:** 273295877

**KRS:** 0000540772

**e-mail:** przetargi@zarys.pl

**nr tel.:** 032 / 376 07 42

**Osoba upoważniona do kontaktów:**

P. Ewa Tomaszek, e-mail: [przetargi@zarys.pl](mailto:przetargi@zarys.pl) tel. 032 / 376 07 42

**Oświadczam, iż prowadzę działalność jako:**  
**~~mikro\*~~ / ~~małe\*~~ / ~~średnie\*~~ / ~~duże\*~~ przedsiębiorstwo /**  
**~~osoba fizyczna prowadząca działalność gospodarczą\*~~ / inne\***

\* informacja do celów statystycznych, niepotrzebne skreślić. Zgodnie z zaleceniem Komisji Europejskiej z dnia 6 maja 2003r. dotyczącym definicji mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw (Dz.U. L 124 z 20.5.2003, s. 36):: przedsiębiorstwa, które zatrudniają mniej niż 250 osób i których roczny obrót nie przekracza 50 milionów EUR lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 milionów EURO

1. **Nawiązując do ogłoszenia o zamówieniu** wyrażam chęć uczestnictwa w postępowaniu o zamówienie publiczne, prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, organizowanym przez Zamawiającego zgodnie z warunkami określonymi w SWZ.

## 2. OFEROWANA WARTOŚĆ ZA CAŁOŚĆ ZAMÓWIENIA

Przedmiot zamówienia	Wartość brutto	Oferowana kara umowna za zwłokę w dostawie towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki*	
Środki opatrunkowe jałowe	157 958,32 zł	0,8%	wartości brutto

\* oferowana kara umowna za zwłokę w dostawie towaru, w terminie określonym w umowie: **0,2%, 0,5% lub 0,8%** (wg opisu kryterium określonego w pkt XVII.2 SWZ) wartości brutto całkowitego wynagrodzenia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki (§ 6 ust. 1a umowy)

Zamawiający wyraża zgodę na podanie w formularzach cenowych cen jednostkowych z dokładnością do trzech/czterech miejsc po przecinku wyłącznie w celach kalkulacyjnych. Cenę oferty (wartość brutto) należy podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

## 3. TERMINY

- 1) Termin płatności od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury: 60 dni.
- 2) Termin dostaw przedmiotu umowy do Zamawiającego następować będzie sukcesywnie wedle potrzeb Zamawiającego w terminie do **3 dni roboczych** od daty złożenia zamówienia przez Zamawiającego.
- 3) Gwarancja / okres przydatności przedmiotu zamówienia nie krótsza/-y niż gwarancja producenta.
- 4) Wykonawca rozpatrzy reklamacje Zamawiającego oraz usunie zaistniałe wady lub nieprawidłowości (wymieni wadliwy asortyment) niezwłocznie - jednak nie później niż w terminie do 4 dni roboczych od daty jej zgłoszenia.

## 4. OŚWIADCZENIA DOTYCZĄCE POSTANOWIEŃ SWZ

- 1) Zamówienie zostanie zrealizowane w terminach określonych w SWZ,
- 2) W cenie oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania zamówienia,
- 3) Wszystkie informacje podane w oświadczeniach i dokumentach przedstawionych w niniejszej ofercie są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia Zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji,
- 4) Zawarte w SWZ istotne postanowienia umowy zostały przez mnie zaakceptowane i zobowiązuję się w przypadku wyboru mojej oferty do zawarcia umowy na podanych warunkach, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego,
- 5) Jestem związany niniejszą ofertą na czas wskazany w SWZ (Rozdział XIII pkt. 13.1),
- 6) Pod groźbą odpowiedzialności karnej oświadczam, że załączone do oferty dokumenty opisują stan faktyczny i prawny, aktualny na dzień otwarcia ofert (art. 297 k.k.),
- 7) Nie wykonywaliśmy żadnych czynności związanych z przygotowaniem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, a w celu sporządzenia oferty nie posługiwaliśmy się osobami uczestniczącymi w dokonaniu tych czynności,
- 8) Uwzględniliśmy zmiany i dodatkowe ustalenia wynikłe w trakcie procedury przetargowej stanowiące integralną część SWZ, wyszczególnione we wszystkich umieszczonych na platformie zakupowej pismach zamawiającego,
- 9) Informuję, że zaświadczenia dot. KRS/CEIDG\* są dostępne w formie elektronicznej pod adresem internetowym ogólnodostępnych i bezpłatnych baz danych tj. <https://prod.ceidg.gov.pl/> / <https://ems.ms.gov.pl/>,
- 10) Oświadczamy, że wybór naszej oferty:

- nie prowadzi / prowadzi\* do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego,
- wskazujemy nazwę (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do powstania obowiązku podatkowego,
- wskazujemy wartość towaru lub usługi objętego obowiązkiem podatkowym zamawiającego, bez kwoty podatku,

Lp.	Nazwa (rodzaj) towaru lub usługi	Wartość bez kwoty podatku

- wskazujemy stawkę podatku od towarów i usług, która zgodnie z wiedzą wykonawcy, będzie miała zastosowanie: ....%.

Brak wpisu / skreślenia powyżej rozumiany jest, że oferta nie prowadzi do powstania obowiązku podatkowego.

11) oświadczamy, że oferta **nie zawiera / zawiera\*** informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. Informacje takie zawarte są w następujących dokumentach:

.....  
(\* niepotrzebne skreślić)

(w przypadku zastrzeżenia w ofercie informacji należy wymienić informacje zastrzeżone stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa oraz zabezpieczyć je zgodnie z postanowieniami niniejszej SWZ oraz wykazać, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa). Brak zaznaczenia odpowiedzi Zamawiający potraktuje jako brak tajemnicy przedsiębiorstwa w złożonej ofercie.

## 5. PODWYKONAWCY

Oświadczamy, iż **zamierzamy / nie zamierzamy\*** powierzyć podwykonawstwo w zakresie (opisać zakres, jeżeli dotyczy):

- nazwa (firma) podwykonawcy: .....

- część / zakres zamówienia: .....

- wartość / procentowa część zamówienia: .....

(w przypadku niewypełnienia Zamawiający uzna, że Wykonawca będzie wykonywał osobiście całość zamówienia publicznego)

(\* niepotrzebne skreślić)

## 6. OŚWIADCZENIE WYMAGANE OD WYKONAWCY W ZAKRESIE WYPEŁNIENIA OBOWIĄZKÓW INFORMACYJNYCH PRZEWIDZIANYCH W ART. 13 LUB ART. 14 RODO

(rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1):

**Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.**

*Uwaga: W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO, wykonawca nie składa powyższego oświadczenia poprzez jego wykreślenie.*

## 7. ZASTRZEŻENIE WYKONAWCY:

Niżej wymienione informacje / dokumenty składające się na ofertę nie mogą być ogólnie udostępnione:

.....

Uwaga: Zgodnie z art. 18 ust. 3 Pzp Wykonawca jest obowiązany wykazać, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa. Wykonawca nie może zastrzec informacji określonych w art. 222 ust.5 Pzp.

Miejscowość, dnia Zabrze, 07-06-2022

.....  
podpis elektroniczny kwalifikowany lub podpis zaufany lub osobisty  
osoby uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy

## FORMULARZ CENOWY – środki opatrunkowe jałowe

Lp	Przedmiot zamówienia	Jedn. miary	Ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto	Stawka podatku VAT	Wartość brutto	Opis oferowanego zestawu	Nr katalogowy lub kod, producent
1	2	3	4	5	6=4x5	7	8=6+VAT	9	10
1	<u>Pakiet chirurgiczny duży.</u> <u>Minimalny skład:</u> a) kompresy z gazy 17N 8W, 10 x 10cm, z nitką RTG, przewiązywane - 6x10szt. b) serweta z gazy 17N 4W, 75 x 90cm, z nitką RTG – 3szt. c) tufery z gazy, groszki z nitką RTG – 15 szt. d) seton z gazy 17N 4W, 5cm x 1m, z nitką RTG – 3szt.	zestaw	470	40,20 zł	18 894,00 zł	8%	20 405,52 zł	Zestaw opatrunkowy 162: a) kompresy z gazy 17N 8W, 10 x 10cm, z nitką RTG, przewiązywane - 6x10szt. b) serweta z gazy 17N 4W, 75 x 90cm, z nitką RTG – 3szt. c) tufery z gazy, groszki z nitką RTG – 15 szt. d) seton z gazy 17N 4W, 5cm x 1m, z nitką RTG – 3szt.	OP-OPA-00162 / ZARYS
2	<u>Pakiet do gipsu mały.</u> <u>Minimalny skład:</u> a) opaska dziana 15cm x 4m – 1 szt. b) podkład podgipsowy syntetyczny 15cm x 3m - 1 szt.	zestaw	650	6,40 zł	4 160,00 zł	8%	4 492,80 zł	Pakiet uniwersalny I-26: a) opaska dziana 15cm x 4m – 1 szt. b) podkład podgipsowy syntetyczny 15cm x 3m - 1 szt.	DS-UNI-I-026 / ZARYS
3	<u>Pakiet okulistyczny mały.</u> <u>Minimalny skład:</u> a) kompresy z gazy 17N 8W, 5 x 5cm - 10 szt. b) patyczki kosmetyczne – 10 szt. c) włókninowy, samoprzylepny opatrunek oczny 5 x 7,5 cm z wkładem chłonnym, pokryty klejem akrylowym, kolor cielisty	zestaw	230	3,10 zł	713,00 zł	8%	770,04 zł	Pakiet uniwersalny 140: a) kompresy z gazy 17N 8W, 5 x 5cm - 10 szt. b) patyczki kosmetyczne – 10 szt. c) włókninowy, samoprzylepny opatrunek oczny 5 x 7,5 cm z wkładem chłonnym, pokryty klejem akrylowym, kolor cielisty	DS-UNI-00840 / ZARYS
4	Podkład podgipsowy syntetyczny 15cm x 3m, opak. 6 szt	opak.	45	7,40 zł	333,00 zł	8%	359,64 zł	x	ZARYS, OS-153

5	Kompresy 10 x 10cm z gazy 17N 12W, z nitką RTG	a) opak. 20 szt.	opak.	1850	3,65 zł	6 752,50 zł	8%	7 292,70 zł	x	ZARYS, GS17101220-SSXR
		b) opak. 4 x 10 szt.	opak.	1850	7,40 zł	13 690,00 zł	8%	14 785,20 zł	x	ZARYS, GS17101240-SSXR
		c) opak. 6 x 10 szt.	opak.	550	17,50 zł	9 625,00 zł	8%	10 395,00 zł	x	Blakpol, REF 020639R/6x10
6	Kompresy z gazy 17N 8W, 10 x 10cm	a) opak. 60 szt.	opak.	830	12,99 zł	10 781,70 zł	8%	11 644,24 zł	x	Blakpol, REF 020339
		b) opak. 40 szt.	opak.	930	8,90 zł	8 277,00 zł	8%	8 939,16 zł	x	Blakpol, REF 020331
		c) opak. 20 szt.	opak.	1850	3,00 zł	5 550,00 zł	8%	5 994,00 zł	x	ZARYS-GS17100820-SS
		d) opak. 10 szt.	opak.	930	1,40 zł	1 302,00 zł	8%	1 406,16 zł	x	ZARYS, GS17100810-SS
7	Seton z gazy 17N 4W, z podwijanymi brzegami, 5cm x 1m, opak. 1 szt.	opak.	1100	2,50 zł	2 750,00 zł	8%	2 970,00 zł	x	Blakpol, REF 040102-4-E1	
8	Serweta z gazy 17N 4W, 75cm x 90cm, z nitką RTG	a) opak. 1 szt.	szt.	1930	5,70 zł	11 001,00 zł	8%	11 881,08 zł	x	ZARYS, LS17759041-SSXB
		b) opak. 3 szt.	opak.	500	20,10 zł	10 050,00 zł	8%	10 854,00 zł	x	Blakpol, REF 031027/4/RT/3
9	Tupfery groszki 12x12cm, z gazy 17N, z nitką RTG * *zgodnie z dopuszczeniem zaferowano tupfery w kształcie fasoli w rozmiarze 15x15cm	a) opak. 5 szt.	opak.	550	0,90 zł	495,00 zł	8%	534,60 zł	x	ZARYS, TF151505-SSXR
		b) opak. 10 szt.	opak.	550	1,35 zł	742,50 zł	8%	801,90 zł	x	ZARYS, TF151510-SSXR
10	Jalowa opaska dziana 15cm x 4m, opak. 1 szt.	opak.	460	2,80 zł	1 288,00 zł	8%	1 391,04 zł	x	Blakpol, REF 06P20-PA-0114	
11	Kompres z gazy 17N 8W, jałowe, 7,5 x 7,5, opak. 20 szt.	opak.	400	1,60 zł	640,00 zł	8%	691,20 zł	x	ZARYS, GS17750820-SS	
12	Tupfer z gazy, jałowy, w kształcie kuli, 20 x 20cm, opak. 10 szt.	opak.	370	1,30 zł	481,00 zł	8%	519,48 zł	x	ZARYS, TK202010-SSXR	
13	Seton z gazy 17N 4W, z podwijanymi brzegami, jałowy	a) 5 m x 2cm	szt.	370	3,30 zł	1 221,00 zł	8%	1 318,68 zł	x	Blakpol, REF 040404-4-B5
		b) 1m x 2cm	szt.	90	2,10 zł	189,00 zł	8%	204,12 zł	x	Blakpol, REF 040302-4-B1

14	<p><u>Sterylny zestaw do wkłucia centralnego.</u> <u>Minimalny skład zestawu:</u></p> <p>a) Serweta 170cm x 120cm wykonana z 3-warstwowej włókniny SMS o gramaturze 50g/m<sup>2</sup>, dodatkowo wzmocniona w strefie krytycznej. Posiada otwór w 1/3 serwety od górnej krawędzi o średnicy 12 cm otoczony przylepcem. Chłonność w strefie krytycznej min. 680%</p> <p>b) serweta włókninowa 160x90cm z włókniny SMS o gramaturze min. 35g/m<sup>2</sup> jako owinięcie zestawu,</p> <p>c) 10 szt. kompresów wykonanych z 17-nitkowej gazy, 8-warstwowe, 7,5cm x 7,5cm. Waga pojedynczego kompresu maks. 1,11g</p> <p>d) 10 tupferów kul z gazy 17N, 20x20cm, o min. gramaturze min. 23g/ m<sup>2</sup>,</p> <p>e) Igły: 1,2x40mm i 0,8x40mm,</p> <p>f) strzykawki: 10ml i 20ml,</p> <p>g) imadło metalowe 13cm,</p> <p>h) ostrze nr 11</p>	zestaw	190	25,80 zł	4 902,00 zł	8%	5 294,16 zł	<p>Pakiet do wkłuć 25:</p> <p>a) Serweta 170cm x 120cm wykonana z 3-warstwowej włókniny SMS o gramaturze 50g/m<sup>2</sup>, dodatkowo wzmocniona w strefie krytycznej. Posiada otwór w 1/3 serwety od górnej krawędzi o średnicy 12 cm otoczony przylepcem. Chłonność w strefie krytycznej min. 680%</p> <p>b) serweta włókninowa 160x90cm z włókniny SMS o gramaturze min. 35g/ m<sup>2</sup> jako owinięcie zestawu,</p> <p>c) 10 szt. kompresów wykonanych z 17-nitkowej gazy, 8-warstwowe, 7,5cm x 7,5cm. Waga pojedynczego kompresu maks. 1,11g</p> <p>d) 10 tupferów kul z gazy 17N, 20x20cm, o min. gramaturze min. 23g/ m<sup>2</sup>,</p> <p>e) Igły: 1,2x40mm i 0,8x40mm,</p> <p>f) strzykawki: 10ml i 20ml,</p> <p>g) imadło metalowe 13cm,</p> <p>h) ostrze nr 11</p>	DS-WKL-00525 / ZARYS
15	<p><u>Sterylny zestaw do zakładania szwów:</u> <u>Minimalny skład zestawu:</u></p> <p>a) Serweta 70cm x 50cm wykonana z dwuwarstwowego laminatu (celuloza + polietylen) o łącznej gramaturze min. 54g/m<sup>2</sup>. Odporność na przenikanie cieczy 188cm H<sub>2</sub>O,</p> <p>b) imadło metalowe 13cm (±1cm),</p> <p>c) pęsety: chirurgiczna metalowa 14,5 cm i plastikowa 13cm (±1cm),</p> <p>d) nożyczki metalowe ostro-ostre 11cm (±1cm),</p> <p>e) kompresy włókninowe 7,5 (±1cm) x 7,5cm (±1cm), 4W, gramatura min. 30g/ m<sup>2</sup> – 5szt.</p> <p>f) tupfery z gazy 17N, 20 (±1cm) x 20cm (±1cm), kule, gramatura min. 23g/m<sup>2</sup> – 3szt.</p>	zestaw	1580	15,80 zł	24 964,00 zł	8%	26 961,12 zł	<p>Pakiet do szycia 62:</p> <p>a) Serweta 70cm x 50cm wykonana z dwuwarstwowego laminatu (celuloza + polietylen) o łącznej gramaturze min. 54g/m<sup>2</sup>. Odporność na przenikanie cieczy 188cm H<sub>2</sub>O,</p> <p>b) imadło metalowe 13cm (±1cm),</p> <p>c) pęsety: chirurgiczna metalowa 14,5 cm i plastikowa 13cm (±1cm),</p> <p>d) nożyczki metalowe ostro-ostre 11cm (±1cm),</p> <p>e) kompresy włókninowe 7,5 (±1cm) x 7,5cm (±1cm), 4W, gramatura min. 30g/ m<sup>2</sup> – 5szt.</p> <p>f) tupfery z gazy 17N, 20 (±1cm) x 20cm (±1cm), kule, gramatura min. 23g/m<sup>2</sup> – 3szt.</p>	DS-SZY-00262 / ZARYS

16	<p><u>Sterylny zestaw do szycia poporodowego.</u></p> <p><u>Minimalny skład zestawu:</u></p> <p>a) imadło metalowe 20cm (±1cm),  b) pęsety: chirurgiczna metalowa 15cm (±1cm) i anatomiczna 14cm (±1cm),  c) Kleszcze Rochester Pean proste, metalowe 18 cm – 2szt.</p> <p>d) kocher metalowy 14cm (±1cm),</p> <p>e) nożyczki tępo-tępe metalowe 15cm (±1cm),</p> <p>f) Serweta 75cm x 50cm wykonana z dwuwarstwowego laminatu (polipropylen+polietylen) o gramaturze min. 60g/m2 oraz chłonności min. 600%. Stanowi owinięcie zestawu.</p> <p>g) Podkład chłonny 60cm x 90cm o chłonności min. 1170ml.</p> <p>h) Kompresy z 17-nitkowej gazy, 8-warstw, 10cm x 10cm. Waga pojedynczego kompresu maks. 1,95g.</p> <p>i) strzykawka 20ml  j) igła 0,8x40mm</p>	zestaw	160	46,60 zł	7 456,00 zł	8%	8 052,48 zł	<p>Pakiet do szycia 63:</p> <p>a) imadło metalowe 20cm (±1cm),  b) pęsety: chirurgiczna metalowa 15cm (±1cm) i anatomiczna 14cm (±1cm),  c) Kleszcze Rochester Pean proste, metalowe 18 cm – 2szt.</p> <p>d) kocher metalowy 14cm (±1cm),</p> <p>e) nożyczki tępo-tępe metalowe 15cm (±1cm),</p> <p>f) Serweta 75cm x 50cm wykonana z dwuwarstwowego laminatu (polipropylen+polietylen) o gramaturze min. 60g/m2 oraz chłonności min. 600%. Stanowi owinięcie zestawu.</p> <p>g) Podkład chłonny 60cm x 90cm o chłonności min. 1170ml.  h) Kompresy z 17-nitkowej gazy, 8-warstw, 10cm x 10cm. Waga pojedynczego kompresu maks. 1,95g.</p> <p>i) strzykawka 20ml  j) igła 0,8x40mm</p>	DS-SZY-00263 / ZARYS
	<b>Razem poz. 1-16:</b>				<b>146 257,70 zł</b>	<b>x</b>	<b>157 958,32 zł</b>	<b>x</b>	<b>x</b>

**Poz. 1-3, 14-16:**

- a) zestawy zapakowane w opakowanie typu rękaw papierowo-foliowy;
- b) etykieta główna umieszczona na opakowaniu zawiera min. 2 samoprzylepne etykiety typu TAG do dokumentacji medycznej;
- c) sterylizacja tlenkiem etylenu.

**Zamawiający dopuszcza:**

Pozycja **4**: opakowania à 1 szt. – w takim wypadku Zamawiający wymaga 300 opakowań, co Wykonawca winien odpowiednio zaznaczyć / wpisać;

Pozycja **8b**: serwety w opak. à 2 szt. – w takim wypadku Zamawiający wymaga 810 opakowań, co Wykonawca winien odpowiednio zaznaczyć / wpisać.

Zamawiający nie dopuszcza:

Pozycja **4**: podkładów w opak. à 12 szt.,

Pozycja **6**: kompresów w opak. à 100 szt.,

Pozycje **8a/b**: serwet w opak. à 2 szt./ 5 szt.,

Pozycja **9**: tupferów o wym. 9 x 9cm,

Pozycja **10**: opasek niejałowych.

Miejscowość, dnia Zabrze, 06-06-2022

.....  
podpis elektroniczny kwalifikowany lub podpis zaufany lub osobisty  
osoby uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy